华中科技大学武昌分校文件

校教[2008]36号

关于公布2008年校级教学成果奖的通知
全校各单位：

根据学校《华中科技大学武昌分校教育教学奖励办法》（校教[2007]58号文），经校教育教学成果奖评审委员会评审，全校公示无异议，经校奖励委员会讨论通过，报校长办公会批准,评定2008年校级教学成果特等奖1项，现予公布。

附件：《华中科技大学武昌分校2008年校级教学成果奖名单》
华中科技大学武昌分校

二ＯＯ八年九月八日
主题词：2008  教学成果  奖励  通知

华中科技大学武昌分校办公室           2008年9月8日印发

附件：
华中科技大学武昌分校2008年校级教学成果奖名单

	成果名称
	成果完成人
	等级

	依托名校办分校的模式及机制研究
	冯向东、周进、金国华
	特等